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(単位：円）

予算額
前年度
予算額

増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 10,000 10,000 0

基本財産受取利息 10,000 10,000 0

特定資産運用益 5,000 5,000 0

特定財産受取利息 5,000 5,000 0

受取補助金等 273,076,000 228,165,000 44,911,000

受取地方公共団体補助金 122,462,000 90,707,000 31,755,000

受取民間補助金 7,326,000 7,171,000 155,000

受託収益 143,288,000 130,287,000 13,001,000

受取負担金 6,440,000 6,440,000 0

受取負担金 6,440,000 6,440,000 0

受取寄付金 29,000,000 29,000,000 0

受取寄付金 29,000,000 29,000,000 0

雑収益 5,087,000 4,760,000 327,000

雑収益 5,087,000 4,760,000 327,000

経　常　収　益　計 313,618,000 268,380,000 45,238,000

（２）経常費用

事業費 295,118,000 249,583,000 45,535,000

給料手当 9,539,000 8,725,000 814,000

退職給付費用 455,000 414,000 41,000

福利厚生費 3,240,000 3,144,000 96,000

旅費交通費 6,829,000 8,218,000 △ 1,389,000

通信運搬費 1,521,000 1,181,000 340,000

消耗品費 2,388,300 3,217,000 △ 828,700

印刷製本費 3,226,200 3,164,000 62,200

賃借料 3,313,000 3,186,000 127,000

保険料 213,000 213,000 0

諸謝金 9,450,500 7,922,000 1,528,500

支払負担金　 4,570,000 4,599,000 △ 29,000

支払助成金 247,873,000 203,100,000 44,773,000

租税公課 2,500,000 2,500,000 0

管理費 18,500,000 18,797,000 △ 297,000

給料手当 3,063,000 2,842,000 221,000

退職給付費用 145,000 136,000 9,000

福利厚生費 1,039,000 1,023,000 16,000
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通信運搬費 1,405,000 1,470,000 △ 65,000

消耗品費 1,550,000 1,500,000 50,000

印刷製本費 50,000 80,000 △ 30,000

光熱水料費 148,000 180,000 △ 32,000

賃借料 95,000 100,000 △ 5,000

保険料 500,000 500,000 0

諸謝金 8,315,000 8,383,000 △ 68,000

租税公課 140,000 133,000 7,000

支払負担金　 650,000 650,000 0

雑費 1,400,000 1,800,000 △ 400,000

経　常　費　用　計 313,618,000 268,380,000 45,238,000

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0



(単位：円）

公益事業会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 10,000 0 10,000

基本財産受取利息 10,000 0 10,000

特定資産運用益 5,000 0 5,000

特定財産受取利息 5,000 0 5,000

受取補助金等 266,138,000 6,938,000 273,076,000

受取地方公共団体補助金 120,592,000 1,870,000 122,462,000

受取民間補助金 7,326,000 0 7,326,000

受託収益 138,220,000 5,068,000 143,288,000

受取負担金 6,440,000 0 6,440,000

受取負担金 6,440,000 0 6,440,000

受取寄付金 17,731,000 11,269,000 29,000,000

受取寄付金 17,731,000 11,269,000 29,000,000

雑収益 4,794,000 293,000 5,087,000

受取利息 0 0 0

雑収益 4,794,000 293,000 5,087,000

経　常　収　益　計 295,118,000 18,500,000 313,618,000

（２）経常費用

事業費 295,118,000 295,118,000

給料手当 9,539,000 9,539,000

臨時雇賃金 0 0

退職給付費用 455,000 455,000

福利厚生費 3,240,000 3,240,000

旅費交通費 6,829,000 6,829,000

通信運搬費 1,521,000 1,521,000

減価償却費 0 0

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 2,388,300 2,388,300

印刷製本費 3,226,200 3,226,200

賃借料 3,313,000 3,313,000

保険料 213,000 213,000

諸謝金 9,450,500 9,450,500

支払負担金　 4,570,000 4,570,000

支払助成金 247,873,000 247,873,000

租税公課 2,500,000 2,500,000

雑費 0 0
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管理費 18,500,000 18,500,000

給料手当 3,063,000 3,063,000

退職給付費用 145,000 145,000

福利厚生費 1,039,000 1,039,000

旅費交通費 0 0

通信運搬費 1,405,000 1,405,000

消耗品費 1,550,000 1,550,000

印刷製本費 50,000 50,000

光熱水料費 148,000 148,000

賃借料 95,000 95,000

保険料 500,000 500,000

諸謝金 8,315,000 8,315,000

租税公課 140,000 140,000

支払負担金　 650,000 650,000

雑費 1,400,000 1,400,000

経　常　費　用　計 295,118,000 18,500,000 313,618,000

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0
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